

Jumalan rauhan tervehdys, Suomen lähetysmiehet

Hanke ehtoollisen ja kasteen sakramenttien ottamiseksi omille rukoushuoneillemme omien saarnaajiemme toimitettaviksi on aiheuttanut hämmennystä seurakuntamme keskuudessa. On syntynyt laaja halu puolustaa vanhaa käytäntöä. Muutos aiheuttaisi väistämättä hajaannusta keskuudessamme sekä merkittäviä muutoksia suhteessamme Suomen evankelis-luterilaiseen kirkkoon. Tästä kirkkomme piispat ovat eri yhteyksissä viestittäneet. Asiasta laadittiin yhteinen vetoamus, jolle seurakuntalaisilla on ollut mahdollisuus ilmaista tukensa allekirjoituksellaan.

Seurakuntalaisten yhteisen vetoamuksen teksti kuuluu:

Esikoislestadiolaisuudessa on käynnistetty kesällä 2014 valmistelutyö pyhien sakramenttien, kasteen ja ehtoollisen ottamiselle omille rukoushuoneille ja omien saarnaajien toimitettaviksi. Tämä on aiheuttanut seurakunnassamme hätää ja vakavaa huolestumista valmisteltavan muutoksen seurauksista ja vaikutuksista nykyisille ja tuleville sukupolville. Suomen luterilaisen kirkon tunnustus vastaa edelleen sitä, mihin me herätysliikkeenä haluamme sitoutua ja kristittyjen on edelleen oltava kirkon valona ja suolana. Sakramenttikäytännön muutosvaatimus ei saa repiä rikki herätysliikettämme. Meille on aina opetettu, että ”niin kauan kuin kirkonkellot soivat, meillä on vapaus kokoontua ja kirkko on suojanamme”. Tätä kirkkoa haluamme olla rakentamassa ja tukemassa. **Me allekirjoittaneet esitämme kantanamme, että pyhät sakramentit, kaste ja Herran ehtoollinen, tulee vuosisataiseen tapaan edelleen toimittaa ja vapaasti vastaanottaa Suomen evankelis-luterilaisen kirkon yhteydessä.**

Allekirjoittaneiden määrä 18.9. on yli 1450. Huomionarvoista on, että allekirjoittaneet ovat suurelta osin vanhempia kokeneita kristittyjä, jotka ymmärtävät kirkkoyhteyden tärkeyden. Vetoamme teihin, että välttyäksemme vakavilta vahingoilta voitaisiin todeta, että nykytilanne ei vaadi muutoksia herätysliikkeemme kirkkosuhteeseen. Samoin esitämme, että tiedotatte siitä selkeästi seurakunnalle sekä toimimme yhdessä rauhan palaamiseksi. Tämä vetoamus on tarkoitettu luettavaksi myös suuressa saarnaajien kokouksessa.

Yhteisen vetoamuksen allekirjoittaneiden seurakuntalaisten puolesta

Lahdessa 26.syyskuuta 2014

Tapio Nieminen
Harri Henttula
Pekka Väänänen
Marjatta Tuominen

Aleksi Halme
Tapani Ansaharju
Aarne Vesämäki

Raimo Kantoluoto
Arto Ahonen
Jorma Telkkä